OCPP-M082: 3 inch mini WiFi thermische ontvangst printer
(Model: OCPP-M082)
Kenmerken:
1.Support Windows, Java, Android of iOS.
2.WIFI, USB en RS232 communicatie voor optie.
3.Battery oplaadindicator, gemakkelijk tot rust stroom kennen.
4.Higher printsnelheid 90mm / sec.
5.100km TPH Life.
6.Low stroomverbruik en grote capaciteit Lithium batterij.
Specificatie:
Algemene Afmeting (B x D x H) 98 x 103 x 45mm
Gewicht 280g
Kleur Zwart
Effectieve printbreedte 72mm
Print-methode Thermische lijn printing
Printopdrachten ESC / POS-compatibel commando set
Afdruksnelheid Tot 90mm / sec
Resolutie 8 dots / mm (203dpi)
Print lettertype 12x24 / 24x24
Kolomcapaciteit 32 kolommen / 16columns
Lettergrootte 1,5 x 3,0 mm (B x H) / 3.0x3.0mm (B x H)
Papier afmetingen 80,0 ± 0,1 mm x diameter 30.0mm
Papierdikte 0,06 tot 0,08 mm
Karakterset Alfanumerieke / Chinees Kanji
Interface USB, RS-232, WIFI (optioneel)
Data buffer Tot 5K bytes
Oplader 9V DC / 2A
Battery Power 7.4V DC / 2000mA; batterij kan door blijven voor 4-5 dagen,
wanneer het volle kracht, kan het af te drukken 120-150m papier
Andere mogelijkheden Papier detectie, macht detectie, Manual stilgelegd
Arbeidsvoorwaarden : -10 ℃ ~ 50 ℃, Vochtigheid: 10% ~ 90%
Opslag condities : -20 ℃ ~ 70 ℃, Vochtigheid: 5% ~ 95%
Toestelnaam Kan worden aangepast, brief en digitaal voor optie, max 30 ASCII-
tekens.
Wachtwoord Betreden default pairing code "1234", kan worden aangepast. Bij
max 6 digitals.
Stekker dimensie 3.5 * 1.1mm
 Details tonen